
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1 2 5 ΑΣΤΕΡΙ

ΧΑΛΑΝΔΡΙ, 19 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2023

No No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB ΜΗΤΡΩΟ 1ο 2ο 5ο

1 1 ΑΕΚ ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ 09 197844 *

2 1 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 14 204270 *

3 2 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΕΛΕΚΗ ΛΥΔΙΑ 12 204979 * *

4 1 ΑΝΟΓ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 10 182884 *

5 2 ΑΝΟΓ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08 177687 *

6 3 ΑΝΟΓ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09 195546 *

7 4 ΑΝΟΓ ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΖΩΗ 09 180868 *

8 5 ΑΝΟΓ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 09 176363 *

9 6 ΑΝΟΓ ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 10 192428 *

10 7 ΑΝΟΓ ΜΥΓΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 09 195384 *

11 8 ΑΝΟΓ ΣΟΥΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 10 188597 *

12 9 ΑΝΟΓ ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 09 186921 *

13 1 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 15 204037 * *

14 2 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12 204893 * *

15 3 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 15 204956 * *

16 4 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΠΕΝΘΕΡΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 13 205071 * *

17 5 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΡΑΝΤΛ ΟΛΙΒΙΑ ΜΕΙ 13 203779 * *

18 1 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΛΙΑΡΟΥΔΑΚΗ ΔΙΩΝΗ 14 200100 *

19 2 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΝΤΟΜΕΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 12 203947 *

20 3 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 13 204094 *

21 4 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΟΝΔΡΟΔΟΥΚΑ ΧΡΥΣΑ 14 204177 *

22 1 ΓΝΟΑ ΒΛΑΧΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 13 202327 *

23 2 ΓΝΟΑ ΓΚΙΟΥΡΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13 201872 *

24 3 ΓΝΟΑ ΓΚΙΟΥΡΚΑ ΕΛΕΝΗ 11 197361 *

25 4 ΓΝΟΑ ΔΕΔΕ ΒΙΒΙΑΝ 15 197884 * *

26 5 ΓΝΟΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 10 194982 *

27 6 ΓΝΟΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 14 197881 *

28 7 ΓΝΟΑ ΚΛΕΙΔΩΝΙΑΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 13 202995 *

29 8 ΓΝΟΑ ΛΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 13 204321 *

30 9 ΓΝΟΑ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΡ 10 202997 * *

31 10 ΓΝΟΑ ΠΑΡΧΑΡΙΔΗ ΑΛΒΑΡΕΖ ΛΟΥΣΙΑΝΑ 13 202460 *

32 11 ΓΝΟΑ ΠΑΡΧΑΡΙΔΗ ΑΛΒΑΡΕΖ ΜΕΛΑΝΥ 13 202569 *

33 12 ΓΝΟΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 12 201873 *

34 13 ΓΝΟΑ ΡΟΥΤΖΟΥΝΗ ΜΑΓΙΑ 12 201871 *

35 14 ΓΝΟΑ ΤΣΙΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12 201880 * *

36 15 ΓΝΟΑ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 14 202121 *

37 1 ΕΥ ΖΗΝ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΝΑ 14 204720 * *

38 2 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΕΝΑΚΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 11 204899 * *

39 3 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΟΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΗ 15 204719 * *

40 4 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΔΕΛΛΗ ΑΡΕΤΗ 15 203856 *

41 5 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΣΑΔΑΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ 15 204113 *

42 6 ΕΥ ΖΗΝ ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 14 205004 * *

43 7 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΛΚΙΩΤΗ ΜΑΓΙΑ 15 200069 *

44 8 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 14 204898 * *

45 1 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 09 190106 *

46 1 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09 181717 * * *

47 2 Σ.Κ.ΡΟΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 09 203181 *

48 3 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΑΙΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13 204343 * *

49 4 Σ.Κ.ΡΟΗ ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 15 204036 * *
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Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09

2 ΓΝΟΑ ΚΛΕΙΔΩΝΙΑΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 13

3 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΛΚΙΩΤΗ ΜΑΓΙΑ 15

4 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΟΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΗ 15

5 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΕΝΑΚΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 11

6 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΔΕΛΛΗ ΑΡΕΤΗ 15

7 ΓΝΟΑ ΠΑΡΧΑΡΙΔΗ ΑΛΒΑΡΕΖ ΜΕΛΑΝΥ 13

8 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΡΑΝΤΛ ΟΛΙΒΙΑ ΜΕΙ 13

9 ΓΝΟΑ ΠΑΡΧΑΡΙΔΗ ΑΛΒΑΡΕΖ ΛΟΥΣΙΑΝΑ 13

10 ΕΥ ΖΗΝ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΝΑ 14

11 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 15

12 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 14

13 ΓΝΟΑ ΤΣΙΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12

14 ΓΝΟΑ ΔΕΔΕ ΒΙΒΙΑΝ 15

15 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΕΛΕΚΗ ΛΥΔΙΑ 12

16 ΕΥ ΖΗΝ ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 14

17 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12

18 ΓΝΟΑ ΒΛΑΧΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 13

19 ΓΝΟΑ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΡ 10

20 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΑΙΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13

21 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΠΕΝΘΕΡΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 13

22 Σ.Κ.ΡΟΗ ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 15

23 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 15
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Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 13

2 ΓΝΟΑ ΓΚΙΟΥΡΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13

3 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΟΝΔΡΟΔΟΥΚΑ ΧΡΥΣΑ 14

4 ΓΝΟΑ ΤΣΙΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12

5 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 15

6 ΓΝΟΑ ΛΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 13

7 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09

8 ΕΥ ΖΗΝ ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 14

9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 14

10 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΝΤΟΜΕΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 12

11 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΕΝΑΚΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 11

12 ΓΝΟΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 12

13 Σ.Κ.ΡΟΗ ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 15

14 ΓΝΟΑ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 14

15 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΣΑΔΑΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ 15

16 ΕΥ ΖΗΝ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΝΑ 14

17 ΓΝΟΑ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΡ 10

18 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΡΑΝΤΛ ΟΛΙΒΙΑ ΜΕΙ 13

19 ΓΝΟΑ ΡΟΥΤΖΟΥΝΗ ΜΑΓΙΑ 12

20 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΠΕΝΘΕΡΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 13

21 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΟΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΗ 15

22 ΓΝΟΑ ΔΕΔΕ ΒΙΒΙΑΝ 15

23 ΓΝΟΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 14

24 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 15

25 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΛΙΑΡΟΥΔΑΚΗ ΔΙΩΝΗ 14

26 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 12

27 Σ.Κ.ΡΟΗ ΤΣΑΙΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13

28 ΓΝΟΑ ΓΚΙΟΥΡΚΑ ΕΛΕΝΗ 11

29 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΕΛΕΚΗ ΛΥΔΙΑ 12

30 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 14
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GROUP 4 (352 VENUS 3.0 - 240i Albatross Spin Up 360 2.5)

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΑΝΟΓ ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 09

2 ΑΝΟΓ ΜΥΓΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 09

3 ΓΝΟΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 10

4 ΑΝΟΓ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 10

5 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΑΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09

6 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 09

7 ΑΕΚ ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ 09

GROUP 3 (356f WHIP CONT.SPIN 3.0 - 441 SATURN 2.5)

8 ΑΝΟΓ ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΖΩΗ 09

9 ΑΝΟΓ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09

10 ΑΝΟΓ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 09

11 ΑΝΟΓ ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 10

12 ΑΝΟΓ ΣΟΥΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 10

13 ΑΝΟΓ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08

14 Σ.Κ.ΡΟΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 09
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